
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ      

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
     ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
                     Ημερομηνία:  09-09-2019 
                     Αριθ. Πρωτ:  7559 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 81132-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

Πληροφορίες : Χατζηπαντελή Μόνικα 

Τηλέφωνο : 22510 48244 

Fax : 22510 48251 

 
ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων 

εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5047082, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6,8 και 9,  του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020.» 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

         Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 137614/Ε1/06-09-2019 (ΑΔΑ:ΨΟΛΟ4653ΠΣ-ΛΕΕ) Υ.Α πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 4091/06-08-2019 Υ.Α (ΑΔΑ: ΨΗΩΕ4653ΠΣ-ΝΤΓ) περί ορισμού των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας των 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

4. Την πρόταση με αρ. 24/09-09-2019 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου  

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

 

ΑΔΑ: ΨΣΠΨ4653ΠΣ-6ΧΥ



 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΓΑΒΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
23 

2 ΜΕΤΑΞΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ 23 

3 
ΜΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.ΕΑΕ 1
ο 

ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23 

4 
ΠΕΓΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 5

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23 

5 
ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 4

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23 

6 
ΣΙΜΕΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23 

7 
ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1

ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23 

8 ΑΡΜΟΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 23 

9 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 23 

10 
ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1

ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23 

11 ΣΙΜΙΝΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1
ο 

ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23 

12 
ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΡΟΥΔΑΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΥΔΡΟΥ 
23 

13 
ΑΝΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 1

ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23 

14 
ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 2

ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23 

15 
ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΥ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΗΣΑΪΑΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 23 

16 
ΒΑΜΒΑΚΕΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ 5
ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23 

17 
ΨΑΡΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05.ΕΑΕ 3

ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23 

18 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 23 

19 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ80.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 23 

20 ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣ ΠΕ80.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 23 

21 
ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 23 

22 ΚΩΔΩΝΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 23 

23 
ΚΟΤΛΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

 
23 

24 
ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 23 

ΑΔΑ: ΨΣΠΨ4653ΠΣ-6ΧΥ



 

25 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ89.01.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 23 

 

 

Ο Διευθυντής 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Λέσβου 
 
 

Καπιωτάς Μιχαήλ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΣΠΨ4653ΠΣ-6ΧΥ


		2019-09-09T14:26:44+0300
	Athens




